trônico nº 63/2015; PROCESSO MPF/PGR: 1.00.000.003724/2015-44;
OBJETO: ALTERAÇÃO DA CLÁUSULA SEGUNDA, ITEM "A",
TABELA 1; E ALTERAÇÃO DA CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA
- DO PREÇO; DO CONTRATO ORIGINÁRIO; VIGÊNCIA:
08/08/2016 a 11/11/2016; VALOR GLOBAL: R$ 1.159.277,26 (Um
milhão, cento e cinquenta e nove mil, duzentos e setenta e sete reais e
vinte e seis centavos; PROGRAMA DE TRABALHO:
03062058142640001; ELEMENTO DE DESPESA: 33903958, CON-
FORME EMPENHO 2015NE001936; SIGNATÁRIOS: CONTRA-
TANTE: Elisa Brito Silva, Secretária Estadual e CONTRATADA: Pau-
lo Werther de Araújo e Roberta Gerônimo Gonso;

[...]

impressão), com vistas a atender as necessidades de impressão, cópia,
digitalização e transmissão de fax de documentos da Procuradoria da
República no Estado de São Paulo e das Procuradorias da República
dos Municípios do Estado de São Paulo; VIGÊNCIA: 27/07/2016 à
21/01/2017; VALOR GLOBAL: R$ 42.661,10 (quarenta e dois mil,
seiscentos e sessenta e um reais e dez centavos); PROGRAMA DE
TRABALHO: 0312505812508001 ; ELEMENTO DE DESPESA:
3.33.90.39 ; EMPENHO: 2016NE001043 de 22/07/2016; SIGNATÁ-
RIOS: MPF-PR/SP (CONTRATANTE): Elisa Brito Silva, Secretaria
Estadual e CONTRATADA: Vittorio Danesi; DATA: